



Mårten Olsson
Tillväxtchef
marten.olsson@trelleborg.se

Kommunstyrelsen

Ställplatser för husbilar i Trelleborgs kommun

Sammanfattning

Efterfrågan på ställplatser för husbilar ökar. Idag finns möjligheter att ställa sina husbilar på befintliga campingplatser och kommunen arrenderar ut ett område i Västra Sjöstaden (f.d. Dux) för ändamålet. Samtidigt nyttjar husbilsägarna ”vanliga” parkeringar och även vissa andra ytor som inte är avsedda för ändamålet. Visit Trelleborg ser husbilsägarna som en tillgång för kommunen som destination och anser att mer ordande former för ställplatser bör tillskapas.

Tillväxtavdelningen har gjort en inventering av kommunägd mark och kan konstatera att det inte finns några lämpliga ytor som inte kräver en större investering. Det kan finnas lämpliga platser på privatägd mark.

Att anlägga och serva infrastrukturanläggningar ligger inom tekniska servicenämndens ansvarsområde. För att långsiktigt hantera behovet av ställplatser och säkerställa att husbilsparkering sker på lämpliga platser bör frågan utredas. Utredningen bör ledas av tekniska servicenämnden med ett aktivt deltagande från Visit Trelleborg. Kommunstyrelsen, genom Tillväxtavdelningen, ska bistå vid markåtkomstfrågor mm.

Kommunstyrelsens arbetsutskott uppmanar tekniska servicenämnden att utreda behovet och lämpliga placeringar av ställplatser i Trelleborgs kommun, samt beräkna kostnader för investeringar och framtida drift och underhåll.

Beslutsunderlag

Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse Ställplatser för husbilar, KS 2022/518, 2022-06-23

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta

att ge tekniska servicenämnden i uppdrag att utreda behovet och lämpliga långsiktiga placeringar av ställplatser i Trelleborgs kommun.

att tekniska servicenämnden ska återrapportera ärendet till kommunfullmäktige i februari 2023.

Beslutet skickas till

Tekniska servicenämnden

Visit Trelleborg

Kommunledningsförvaltningen, Tillväxtavdelningen